[image: image1]
[image: image3.png]

  РЕСПУБЛІКА КРИМ
РЕСПУБЛИКА КРЫМ
КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ
БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН
                                     БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН                               БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИНИНЪ

УГЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
                                УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ                               УГЛОВОЕ  КОЙ  ШУРАСЫ
РЕШЕНИЕ
                                             9-я сессия  1-го созыва

«19»декабря 2014г.                                                                                       № 78
О передаче учреждения

Дома культуры

в муниципальную собственность

Бахчисарайского района Республики Крым
      В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Республики Крым от 21 августа 2014 года № 54-ЗРК "Об основах местного самоуправления в Республике Крым»,  16 ЗРК от  04.06.2014 г. «О структуре и наименовании органов местного самоуправления в Республике Крым, численности, сроках полномочий и дате проведения выборов депутатов представительных органов муниципальных образований первого созыва в Республике Крым», Положения «О передаче муниципального имущества Угловского сельского поселения в безвозмездное пользование»
УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ УСТАНОВИЛ:

Для  обеспечения собственных полномочий муниципального образования в сфере развития культурного просвещения местного населения и сохранения целостности имущественного комплекса территориальной громады,

РЕШИЛ:

1.
Передать в муниципальную собственность Бахчисарайского района  учреждение Дома культуры.  Передать имущество  согласно прилагаемого перечня.

2.
Главе администрации Угловского сельского поселения заключить договор о передаче муниципального имущества (здание Дома культуры, расположенное в с. Угловое ул. Ленина дом № 65, Бахчисарайского района Республики Крым) в безвозмездное пользование с соответствующим органом муниципального образования Бахчисарайского  района Республики Крым.

3.
Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию сельского совета по социальным вопросам, народному образованию, здравоохранению и культуре.

Председатель

Угловского сельского совета                                                                      Н.Н. Сосницкая

[image: image2.png]